VARNAMO
KOMMUN

2023-12-20

ARENDELISTA

Styrelse/Namnd: Medborgarnamnden

Dag, tid:
Plats:

Ovrigt:

8

2023-12-20, kl. 13:00

Konferensrum A+B, plan 2, Medborgarforvaltningen

Familjeratt och familjehemsgruppen kommer och presenterar sin verksamhet kl.

13:00

Beslutsdrenden:

Beslutsarenden

Utokning av daglager
Reviderad Verksamhetsplan 2024-2026

Beredningsarenden

Handlingsplan for budget i balans
Internbudget for 2024
Manadsredovisning sjukfranvaro

IVO begar yttrande och handlingar som galler ett gj
verkstallt beslut. Dnr 3.3.1-31754/2022-4.

IVO begar yttrande och handlingar som galler ett ej
verkstallt beslut. Dnr 3.3.1-31758/2022-4.

IVO begar yttrande och handlingar som galler ett ej
verkstéllt beslut. Dnr: 3.3.1-31582/2022-2
Bostadsgruppen

Redovisningsplikt delegationsordning

Informationsarenden

Information
Nyckeltal
Placeringar - rapport

Meddelanden 2023-12-20

Redovisning av delegationsbeslut

Ovrigt

Redovisning av delegationsbeslut

Ovrigt

Dnr

MBN.2023.82
MBN.2023.77

MBN.2023.44
MBN.2023.88
MBN.2023.43
MBN.2023.75

MBN.2023.74

MBN.2023.78

MBN.2023.85
MBN.2023.72

MBN.2023.2
MBN.2023.3
MBN.2023.4
MBN.2023.89

Sida



